
     
15.01.2019         37 

 
 

О предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта 

индивидуальному предпринимателю Игнатьевой Н.А. 
 

 

Рассмотрев заявление ИП Игнатьевой Н.А. о заключении договора на 

размещение нестационарного торгового объекта, в соответствии со статьями 39.1, 

39.2, 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136 - ФЗ, 

подпунктом 1 пункта 37 Порядка размещении нестационарных торговых объектов 

на территории городского округа Богданович, утвержденного решением Думы 

городского округа Богданович от 26.05.2016 № 40, постановлением главы 

городского округа Богданович от 26.12.2018 № 2343 «Об утверждении схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа 

Богданович», статьей 28 Устава городского округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Игнатьевой Наталье 

Александровне (паспорт гражданина Российской Федерации: серия 65 05 номер 

736610, выдан Богдановичским отделом внутренних дел Свердловской области, 

ИНН 660500060147, ОГРНИП 304660509900013) право на размещение 

нестационарного торгового объекта: павильона (финансовые услуги), площадью 

39,0 кв.м., местоположение: Свердловская область, город Богданович, улица 

Партизанская, 13а, без проведения торгов со дня принятия настоящего решения до 

31.12.2019. 

2. Индивидуальному предпринимателю Игнатьевой Наталье Александровне 

и Комитету по управлению муниципальным имуществом городского округа 

Богданович заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского 

округа Богданович Головину А.А. 

 

 

Глава городского округа Богданович        П.А. Мартьянов 

 


